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Dodavatel:

TAKTIK vydavatel'stvo, s.r,o,
ICo:
45258767
IC DPH:
SK2022906292

Krompasska 510/96

040 11 Kosice

0800 130 006
www.taktik.sk

Telefén:
WWW;

Bankoveé spojenie:

BANKA: VSeobecna Uverové banka, a.s.
Pobocka: Bacikova, Kodice

Cislo uctu: 2662693554/0200
IBAN:

BIC/SWIFT RB: SUBASKBX

SK94 0200 0000 0026 6269 3554

Cislo objednavky:65443

OBEC MURANSKA DLHA LUKA

FAKTURA
(Variabilny symbol)

¢islo:

ODBERATEL:

FAKTURACNA ADRESA:

Obec Muranska Dlh3
Luka

Murdnska DIha Luka 111
05001 Muranska Dlha Lika

I€:
DIC:

DORUCOVACI ADRESA:

Obec Muranska Dlha
Luka

Norbert Holéczy

Muranska Dlha Luka 111
05001 Muranska Dlha Lika

Datum splatnosti:

Doslo:

10 -10- 2018
| Ctslo: GLo ;,ZO_??““‘T

.:th!" .fn

a kch

Forma Ghrady:

Datum vystavenia dokladu:

Prilohy:

It.'LI. m.:

Rc‘

T

Oznacenie dodavky

(9788081801068) Precvicovanie pravopisu pre 2.

rocnik
ISBN: 9788081801068

(9788081801075) Precwcovame pravopisu pre 3.

rocmk

(9788081801082) Precwcovame pravopisu pre 4.

rocnik

{9788081800917) Farebné priklady 1 - pracovny

ZOSIt

(9788081800924} Farebne prlkIady 2 pracovny

zosit

(9788081800931) Farebné priklady 3 - pracovny

205[t

(9788081801679) Pracovne vyucovame 3

(9788081801686) Pracovne vyucovanle 4

(9788081800054) Pravop[sne ﬁnty

(9788081801648) Slcvencmarske ﬁnty

Kurler zdarma

Zlava celkorn

/

Mnozstvo

é}_"
Cena/M|

2.50

2.50
2.50
2.80

2.80

2.80

3.30
3.30
7.90

7.90

Datum DUZP:

Cena
po
zlave

2.50

2.50

3.30

3.30

6.00

0.00

2.50

2.80

2.80

6.90

Zlava
celkom

0.00

0.00
1.90

2.90

m

1.00

S

1915843

00328545

2020724728

2.11.2019

Platba prevodnym prikazom

Cena
celkom

bez
DPH

2.27

6.27

5.45

0.00

2,55

Faktlru prosime uhradit pod variabilnym symbolom 1915843,

Sadzba

DPH
(%)

3.00

10

10

3.00
10 ;

10

10

20 ;

3.10.2019

3.10.2019

Cena
celkom
s DPH

2.50

o
e
e
280

2.80

TAKTIK vydavatelstvo, s.r.o., P. O. Box 100, 040 11 Kogice

055/671 46 89

79



Faktura sluzi zaroven aj ako dodaci list.

Bonusové materialy k zositom, najdete pri danom titule na nasej strdnke www.taktik.sk. Dakujeme Vam za Vaiu

objednavku. V pripade potreby nds kontaktujte na adrese www.taktik.sk alebo na bezplatnej infolinke 0800 130 006. Za
kazdu pripomienku alebo navrh na zlepienie Vam budeme vdaéni.

Rozpis DPH:
Sadzba DPH Zé4klad (£) DPH (€) Celkom s DPH (€) Cena celkom bez DPH:
10 32.18 3.22 35.40 Cena celkom s DPH:
TAKTIK yydavatePstve, aro.
100: 45 258 767
IC DPH: SK2022906292
. . - Pl e S Rda,
ZAKLADNA FINANCNA KONTROLA P ST

(d, ]
rozpot. na dva rasl. rozpodi, roky

vykonana v zmysle §7 zokona &. 357/2015 2.z

Priver ! po: o/ pewsitie’ priviy Ukoad iny Jkon majetk. povahy
v sulade 7 ( ) pzavorenymi zmiavam

M na pristusny rozpott. rok T) vydanymi roznadnuliami

) vnitornymi predpismi

g)inymi pod. posk. vera. fin.

TACIA (€@ / nie je

c) osohit. predp alebo meaz. zmiuvami
Vyjadrenie:

i&] Cast mokno / nemozno vykonat' .
12 Zasti mozno / nemoino pokratovat
<) F’cs?‘mue pirenie treba vymahat'/ nie je potrebné vymahat'

cite ; / 1 Tk /
Datumi: ’ o :%?z ipovedny zamesinanec r:{f,‘ﬂ”b/ “’O L

a) Finanénii operaciu alebo jej Gast mozno ! nemg2no vykonat'
b} Vo finanéne; coerac alebo j&f tasli moZno / namoino pokraovat
o) Poskylnuté plr.enig treba vymahat' / nie Je potrebné vymahat’

- . ﬁ«.@c’?w

&atutar, alebo nim pover. ved. zames!

L

32.18 €

3540€

TAKTIK vydavatelstvo, s.r.o., P. O. Box 100, 040 11 Kosice
055/671 46 89



